ZRSENN

DATE
11/05/2019
11/05/2019
11/05/2019
11/05/2019
11/05/2019
11/05/2019
11/05/2019
11/05/2019
11/05/2019
11/05/2019
11/05/2019
11/05/2019
11/05/2019
11/05/2019
11/05/2019
11/05/2019
11/05/2019
11/05/2019
11/05/2019
11/05/2019

RESULTAT
CAC

CAPE

EXC sans titre
CAGCI

CAGCI

CAGCI

CACIB

CAPIB

CAP

CAP

B

CAGCI

EXC sans titre
CACE

Sans titre
EXC sans titre
Sans titre 1
EXC sans titre
EXC sans titre
EXC1

NUM

32

65
118
119
120
128
129
130
136
137
173
174
175
176
245
246
247
248
249
287

SEXE

RACE

Selkirk Rex P.L.
Selkirk Rex P.L.
Selkirk Rex P.L.
Selkirk Rex P.L.
Selkirk Rex P.L.
Selkirk Rex P.L.
Selkirk Rex P.L.
Selkirk Rex P.L.
Selkirk Rex P.L.
Selkirk Rex P.L.
Selkirk Rex P.C.
Selkirk Rex P.L.
Selkirk Rex P.L.
Selkirk Rex P.L.
Selkirk Straight P.L.
Selkirk Rex P.C.
Selkirk Straight P.L.
Selkirk Rex P.C.
Selkirk Rex P.C.
Selkirk Rex P.L.

BEST
NOM

BIV NOM BIS
NOM
NOM
BIV NOM BIS

BIV NOM BIS BOB

BIV NOM
NOM BIS

NOM

BIV NOM BIS

COULEUR

black silver spotted tabby

bleu

red smoke point

seal point

seal silver shaded point

chocolat

lilac point & blanc
chocolat & blanc

noir

bleu

chocolat tortie
black tortie
chocolat

lilas

noir & blanc
bleu

noir

chocolat & blanc
fawn mackerel tabby & blanc

black smoke

SPECIALE D’ELEVAGE DE COMPIEGNE — RESULTATS INDIVIDUELS

COMMENTAIRE
ler lot d'élevage

3eme de la spéciale + ler lot d'élevage
ler lot d'élevage

ler lot 3 générations

6eme de la spéciale

ler de la spéciale + ler lot 3 générations
S5eme de la spéciale

4eme de la spéciale

Meilleur vétéran + ler lot 3 générations

2eme de la spéciale

Conformément au RGPD, nous avons supprimé de la publication les données a caractére personnel telles que : nom et prénom des exposants, éleveurs et chats ainsi
que les n° d’identification et de pedigree des chats. Les résultats des chats ainsi que les nominations sont pris en compte pour le classement individuel des chats

dans la base de donnée du LOOF.



